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TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

31,538,222131,479,60052,059,300 9,491,996 1,750,000 47,170 64,228,000 16,389,887 13,442,300 5,609,169 0 0

51,839,000 8,899,480 1,750,000 0 63,928,000 13,876,041 510,000 60,000 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

99,941,378

118,027,000 22,835,521 95,191,479

6,922,72422,392,300 15,469,576

7,975,5168,939,700 964,184008,939,700 964,184 0 0 0 0 0 0

009,160,000 1,313,555 300,000 0 12,932,300 5,609,169 00

^A{KA

01-03-2019

15-04-2019

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 31-12-2019 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

^A{KA

01-03-2019od do 31-12-2019 godina

DANO^NI PRIHODI71 14,403,976 2,278,551 0 0 0 0 0 0 0 0 14,403,976 2,278,551 12,125,425

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 550,000 80,939 0 0 0 0 000 0 550,000 80,939 469,061

713 Danoci na imot 5,700,976 593,970 0 0 0 0 000 0 5,700,976 593,970 5,107,006

717 Danoci na specifi~ni uslugi 8,053,000 1,603,642 0 0 0 0 000 0 8,053,000 1,603,642 6,449,358

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 100,000 0 0 0 0 0 000 0 100,000 0 100,000

NEDANO^NI PRIHODI72 1,820,000 73,454 1,750,000 47,170 0 0 0 0 0 0 3,570,000 120,624 3,449,376

722 Globi, sudski i administrativni taksi 320,000 40,850 0 0 0 0 000 0 320,000 40,850 279,150

723 Taksi i nadomestoci 100,000 0 1,750,000 47,170 0 0 000 0 1,850,000 47,170 1,802,830

724 Drugi vladini uslugi 200,000 0 0 0 0 0 000 0 200,000 0 200,000

725 Drugi nedano~ni prihodi 1,200,000 32,604 0 0 0 0 000 0 1,200,000 32,604 1,167,396

TRANSFERI I DONACII74 35,835,324 7,139,991 0 0 64,228,000 16,389,887 13,442,300 5,609,169 0 0 113,505,624 29,139,047 84,366,577

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 35,835,324 7,139,991 0 0 64,228,000 16,389,887 000 0 100,063,324 23,529,878 76,533,446

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 05,609,16913,442,300 0 13,442,300 5,609,169 7,833,131

73 KAPITALNI PRIHODI 8,939,700 964,184 0 0 0 0 0 0 00 7,975,516964,1848,939,700

731 Proda`ba na kapitalni sredstva 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04,000,000 4,000,000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 4,939,700 964,184 0 0 0 0 0 0 0 0 964,1844,939,700 3,975,516

74 TRANSFERI I DONACII 0 0 0 0 0 0 0 0 00 000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 99,941,37831,538,222131,479,60052,059,300 9,491,996 1,750,000 47,170 64,228,000 16,389,887 13,442,300 5,609,169 0 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 8,939,700 964,184 0 0 0 0 0 0 0 0 7,975,516964,1848,939,700
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40 PLATI I NADOMESTOCI 14,171,000 2,167,349 0 0 52,784,000 12,271,090 0 0 0 0 14,438,43966,955,000 52,516,561

401 Osnovni plati 8,940,000 1,381,363 0 8,915,5110 38,489,000 0 0 0 0 10,296,874 37,132,12647,429,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3,105,000 496,152 0 3,355,5790 14,295,000 0 0 0 0 3,851,731 13,548,26917,400,000

404 Nadomestoci 2,126,000 289,834 0 00 0 0 0 0 0 289,834 1,836,1662,126,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 900,000 79,998 0 0 0 0 0 0 0 0 79,998900,000 820,002

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 400,000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 400,000400,000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 500,000 79,998 0 00 0 0 0 0 0 79,998 420,002500,000

42 STOKI I USLUGI 20,719,000 4,125,298 1,750,000 0 10,744,000 1,525,941 510,000 60,000 0 0 5,711,23933,723,000 28,011,761

420 Patni i dnevni rashodi 770,000 41,100 0 030,000 20,000 300,000 60,000 0 0 101,100 1,018,9001,120,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6,445,000 1,242,194 0 725,59750,000 4,520,000 0 0 0 0 1,967,791 9,047,20911,015,000

423 Materijali i siten inventar 2,482,000 444,033 0 329,283840,000 1,726,000 150,000 0 0 0 773,316 4,424,6845,198,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4,270,000 956,484 0 75,2380 470,000 0 0 0 0 1,031,722 3,708,2784,740,000

425 Dogovorni uslugi 2,726,000 158,945 0 355,364700,000 3,784,000 60,000 0 0 0 514,309 6,755,6917,270,000

426 Drugi tekovni rashodi 2,026,000 223,050 0 40,459130,000 224,000 0 0 0 0 263,509 2,116,4912,380,000

427 Privremeni vrabotuvawa 2,000,000 1,059,492 0 00 0 0 0 0 0 1,059,492 940,5082,000,000

45 KAMATNI PLA]AWA 150,000 28,643 0 0 0 0 0 0 0 0 28,643150,000 121,357

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 150,000 28,643 0 00 0 0 0 0 0 28,643 121,357150,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 11,724,000 803,246 0 0 400,000 79,010 0 0 0 0 882,25612,124,000 11,241,744

463 Transferi do nevladini organizacii 600,000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 600,000600,000

464 Razni transferi 11,124,000 803,246 0 79,0100 400,000 0 0 0 0 882,256 10,641,74411,524,000

47 SOCIJALNI BENEFICII 200,000 66,000 0 0 0 0 0 0 0 0 66,000200,000 134,000

471 Socijalni nadomestoci 200,000 66,000 0 00 0 0 0 0 0 66,000 134,000200,000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3,975,000 1,628,946 0 0 0 0 0 0 0 0 1,628,9463,975,000 2,346,054

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3,300,000 1,628,946 0 00 0 0 0 0 0 1,628,946 1,671,0543,300,000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 675,000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 675,000675,000

048 9,160,000 1,313,555 0 0 300,000 0 12,932,300 5,609,169 0KAPITALNI RASHODI 22,392,300 6,922,724 15,469,576

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 400,000 0056,656 200,0000 0 00 0 600,000 543,34456,656

481 Grade`ni objekti 150,000 000 00 0 00 0 150,000 150,0000

482 Drugi grade`ni objekti 6,460,000 0044,950 00 12,932,300 05,609,169 0 19,392,300 13,738,1815,654,119

483 Kupuvawe na mebel 100,000 000 100,0000 0 00 0 200,000 200,0000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 150,000 000 00 0 00 0 150,000 150,0000

486 Kupuvawe na vozila 1,900,000 001,211,949 00 0 00 0 1,900,000 688,0511,211,949

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 51,839,000 8,899,480 1,750,000 0 63,928,000 13,876,041 510,000 60,000 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 9,160,000 1,313,555 0 0 300,000 0 12,932,300 5,609,169 0 0

118,027,000 22,835,521 95,191,479

22,392,300 6,922,724 15,469,576

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

GORAN STOJANOVSKISTOJNE |ORGIEVSKA






	K1
	k2 i k3 za k1

